2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2022 № 536
г.Окуловка

           О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурсов

или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления,

иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности

Окуловского муниципального района
Администрация Окуловского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности Окуловского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 11.03.2015 № 385 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 03.04.2018 № 374, от 37.09.2019 № 1252, от 13.11.2020 № 1436), включить в качестве секретаря комиссии ведущего служащего-эксперта комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Окуловского муниципального района Михайлову И. В., исключив Окунева Н. В.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района  В.Н. Алексеев

лс
№0536-п